
© 2009 Jakub Hájek

USB Flash stick ::: USB Hub
JAKUB HÁJEK ::: KLAUZURNÍ PRÁCE

 
 
 
UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ
FAKULTA MULTIMEDIÁLNÍCH KOMUNIKACÍ
ÚSTAV VIZUÁLNÍ TVORBY V UHERSKÉM HRADIŠTI



© 2009 Jakub Hájek

::: DATABINE
USB Flash memory stick

© 2009 Jakub Hájek



© 2009 Jakub Hájek

Kompaktní USB flash disk je navržen zároveň jako malá karabina a nabízí tak další možnosti při přenosu. Díky tvarování jej 
můžeme přenášet uchycený za okraj oděvu (kapsa, opasek, apod.), dá se připnout na kroužek s klíči, nebo můžeme do karabiny 
připnout šňůrku na krk. Stále však zůstává dostatečně kompaktní na to, abychom ho také mohli prostě strčit do kapsy. Svými 
rozměry (78 mm x 20 mm x 11 mm s krytkou) umožňuje snadné zapojení více kusů vedle sebe i ve stísněných podmínkách, 
například u noteboků. Flash disk je vyroben z PE plastu. Oska vratného zámku karabiny je z oceli.



© 2009 Jakub Hájek

::: BUNGEE
USB External hub

© 2009 Jakub Hájek



© 2009 Jakub Hájek

Hub se čtyřmi USB sloty slouží zároveň pro vedení kabelu od myši. Při potřebě jemného pohybu například při tvorbě profesion-
ální grafiky často vadí hrana stolu, o kterou kabel od myši zadrhává. Upevněním do bungee hubu je kabel lehce nadzdvižen a 
simuluje tak dojem ovládání bezdrátové myši. Gumové vodítko jemně reaguje na pohyby myši. Hub nezabírá na pracovní ploše 
příliš místa (40 mm x 113 m x 26 mm). Je vyroben z PE plastu. Ve spodní části je zatížen ocelovým závažím a na spodní straně je 
protiskluzová gumová vrstva pro zajištění stability i při prudším pohybu myši.



© 2009 Jakub Hájek

::: POSTER
700 x 1000 mm


